I N D I C A Ç Ã O

No. 241/98.

“Solicita  a  interferência  do  Executivo,  junto  à
Empresa Bandeirante de Energia.”

Senhor Presidente:

A Vereadora infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA ao
Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, solicitando a interferência de Sua Excelência junto à direção da
Empresa Bandeirante de Energia, visando à implantação de 3 (três) postes com luminárias na Rua
Itaberaba, no Bairro de Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA:  Esta iniciativa visa atender os constantes reclamos de
grande número de munícipes residentes naquela via pública.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    21 de maio de 1.998.

IVONILDE SANTOS DE LIMA
Vereadora